\ 

7) Brem. Sonntagsbl. 1860 Rr. 24, ©. 1. 8) Ueber en fteht ein 
Abbreviatur-Strih. - 
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lebito una cum clero et populo vestro processionaliter occur- 
ratis, Ipsum diem et horam tamquam diem dominicam cele- 
brantes et celebrari mandantes, quousque supradictum nego- 
sium plenarie fuerit consummatum. 

Volumus eciam et sub &xcommunicationis pena late sen- 
tencie vobis singulis supradictis inhibemus, ut nec munus nec 
porcionem ab ipsis nunciis recipiatis nec recipere presumatis, 
nisi lud, quod sine omni exactione vel liberaliter contulerint 
et libenter. Et si quis vestrum vel subditorum virorum. cle- 
ricus vel laicus contrafecerit vel attemptare presum'pserit, 
eundem ex ipso facto sentenciam excommunicationis incurrere 
volumus procul dubio, cum intellexerimus, ipsam sentenciam 

faciemus imviolabiliter observari, quia nuncios predictos in 
nostram protectionem recipimus et conductum. Ideo damus 
eisdem nunciis plenam auctoritatem citandi ad nostram pre- 
senclam vel Officialis nostre sedis omnes illos tam clericos 

quam laycos, qui rebelles et contradictores fuerint in premis- 
sis vel aliquibus premissorum, ut ad diem vel ad dies sibi 
assignandos quatuordecim dierum spacium continentes com- 
pareant pena debita puniendi. 

Nos vero Otto, archiepiscopus supradictus omnibus vere 
contritis et confessis, qui predicto hospitali manum porrexe- 
Yint largitatis, Quadraginta dies de injuneta sibi penitencia in 
domino misericorditer relaxamus. Insuper in casibus, pro 
quibus sedes nostra sit merito consulenda, dictis nunciis 
sancti Antonii absolvendi peccata in dyoc. nostra plenam 
damus et concedimus potestatem, presentibus, quamdiu nos 
Ütto Archiepiscopus vitam duxerimus in humanis, in suo ro- 
bore firmiter et inviolabiliter permansuris, 

In quorum testimonium sigillum  nostrum presentibus 
duximus appendendum. Et nos Johannes Slamestorp, Archi- 

conus terrarum Hadelerie et Wurtzacie ac Vicedominus in ec- 
clesia Brem.®), Senior et Capitulum ecclesie Bremen.®) predicte, 
quia premissis consensum nostrum adhibemus, sigillo Capi- 
tuli nostri ad causas eciam roborauimus presens scriptum. 

Datum Anno domini Millesimo tfecentesimo nonagesiino 

septimo in Crastino conuersionis beati Pauli apostoli (alf 0 
1397 d. 26. Jan.). 
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Sch lafle nun den Beſtand des Georgskloſters folgen: 
Nomina praepositi Cum fratribus. 

PDaominus frater petrus Steinwicke praepositus.. (Spät 
iſt ein + darüber gefegt.)